
 

 

Číslo v CES: 19/013/0077/01 

Č. j.: MF-10582/2019/1301-7 

PID: MFCR9XENYV 

 

 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

NA DODÁVKU MULTIFUNKČNÍCH TISKÁREN 
uzavřená mezi 

 

 

1. Česká republika -  Ministerstvo financí  

se sídlem: Letenská 15, Praha 1 – Malá Strana, PSČ: 118 10 

za níž jedná: xxxxxxxxxxxxx, ředitel odboru 13 – Hospodářská správa    

IČO: 000 06 947 

DIČ: CZ 000 06 947 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky: xzeaauv 

na straně jedné (dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

2. Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o. 

se sídlem: Českomoravská 2420/15, Praha 9 – Libeň, PSČ: 190 00 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl: C, vložka: 7420 

zastoupená: Ing. Jiřím Hubeným, jednatelem 

IČO: 407 64 281 

DIČ: CZ 407 64 281 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky: 6f5qm77 

na straně druhé (dále jen „Prodávající“) 

 
(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jen „Smluvní strana“) 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  

a s § 2586 a násl. Občanského zákoníku a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

tento  

dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na dodávku multifunkčních tiskáren 

(dále jen „Dodatek“) 



 

Stránka 2 z 2 
 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Kupující a Prodávající uzavřeli dne 25. 4. 2019 kupní smlouvu na dodávku multifunkčních 

tiskáren (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je dodání 30 (třiceti) kusů multifunkčních 

tiskáren konfigurace 1 a 50 (padesát) kusů multifunkčních tiskáren konfigurace 2 včetně 

příslušenství, jejichž bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen „Dodávky 

tiskáren“) a u těchto Multifunkčních tiskáren poskytovat po celou dobu trvání Smlouvy servisně-

materiálové plnění a další služby (dále jen „Servisně-materiálové plnění“), to vše v rozsahu  

a za podmínek stanovených ve Smlouvě. 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem v souladu s článkem 14 – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, 

odst. 14.17 Smlouvy dohodly na změnách Smlouvy, jak následuje níže: 

Článek 4 – POMÍNKY DODÁVEK TISKÁREN, odst. 4.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje 

následujícím zněním: 

Prodávající se zavazuje zajistit Dodávky tiskáren do jednotlivých Míst plnění po částech, a to 

nejdříve 45 (čtyřicet pět) kalendářních dnů od účinnosti této Smlouvy, avšak ne později než  

180 (jedno sto osmdesát) kalendářních dnů od účinnosti této Smlouvy, pokud se Smluvní 

strany nedohodnou jinak. Prodávající je povinen se na jednotlivých částech Dodávek tiskáren 

s Kupujícím, resp. Oprávněnými osobami Kupujícího předem dohodnout prostřednictvím 

elektronické pošty. 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Prodávající prohlašuje, že tento Dodatek neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby jej 

Kupující v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě 

uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru 

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), případně na jiném místě, bude-li k tomu Kupující 

povinován, a to bez časového omezení.  

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv. 

3.3 Ostatní ujednání Smlouvy uzavřené dne 25. 4. 2019 se nemění. 

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven v 1 (jednom) vyhotovení v českém jazyce s platností originálu 

s elektronickými podpisy obou Smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním tohoto Dodatku si jej přečetly, že tento Dodatek 

je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.  

Za Kupujícího:  Za Prodávajícího: 
 

V Praze dne ________________  V Praze dne ________________  

 

 

 

  

xxxxxxxxxxxxxxx 

ředitel odboru 13 – Hospodářská správa 

 
Ing. Jiří Hubený 

jednatel 

 


